CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN NĂM 2024
(Dành cho thí sinh xét tuyển dựa vào kết quả học bạ THPT và đánh giá năng lực)

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Trường Sĩ quan Phòng hóa

A. THÔNG TIN THÍ SINH

1. Họ, chữ đệm và tên của thí sinh (Viết đúng như giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu):

 ....................................................................................................................  2. Giới tính (Nữ ghi 1, Nam ghi 0):

3.   Ngày tháng năm sinh:

 (Nếu ngày và tháng sinh nhỏ hơn 10 thì ghi số 0 ở ô đầu) ngày  tháng năm

4   Nơi sinh: Tỉnh/Tp……………………………………………Dân tộc :…………………………….

5.   Số CMND/Căn cước công dân (ghi mỗi số vào một ô)

6.   Số Zalo:………………………………………… 7. Số điện thoại:  ................................................

8.   Địa chỉ Email:  ........................................... ………………………………………………………..

9.   Địa chỉ liên hệ (báo tin): ……………………………………………………………………………

10.   Khu vực ưu tiên: ……………….11. Đối tượng ưu tiên (nếu có):  ………………………

12. Hộ khẩu thường trú : Tp/Tỉnh:……………………………..Quận/Huyện:………………………

13. Năm Tốt nghiệp THPT:………………………

14. Đăng ký xét tuyển: Đánh giá năng lực         ; Học bạ THPT          ; Cả hai phương thức

           15. Điểm thi đánh giá năng lực:   ……………điểm, do trường ……………………………………….

16.  Kết quả học tập Học bạ THPT theo tổ hợp môn xét tuyển và điểm ưu tiên:

Đăng ký

Tổ hợp

xét tuyển

Năm học

Điểm tổng

kết chung

của năm học

Điểm tổng kết của môn học theo tổ hợp xét

tuyển của từng năm học
Ghi chú

Toán Vật lý
Hóa học

(Tiếng anh)

……….

Lớp 10

Lớp 11

Lớp 11

           Tôi xin cam đoan những nội dung kê khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn

toàn trách nhiệm./.

  ………….…., ngày …….. tháng ………… năm 2024

  CHỮ KÝ THÍ SINH

 1

(Ký, ghi rõ họ tên)